

**ACCELERATE FAT BURNING
AND IMPROVE METABOLISM
WITH L-CARNITINE LS3™**

i

L-CARNITINE LS3 is a delicious stimulant-free, sugar-free, calorie-free, gluten-free supplement delivering three advanced forms of L-Carnitine in every serving. Take **L-CARNITINE LS3** daily to experience support for:

- Promotion of Fat Loss^a
- Improved Energy Production^a
- Improved Metabolism^a
- Conversion of Fat Into Fuel^a



CALORIE FREE



SUGAR FREE



GLUTEN FREE



STIMULANT FREE

CarriiOne™

CarriiOne™ trademark is owned by FitLife Brands Inc.

Exclusively Developed & Distributed by

isatori

A Division of

FITLIFE

4909 South 143rd St. W.
Orem, UT 84057-1434
(Show Service) 801.727.5601
1-866-888-7679
©2016 FitLife Brands, Inc.



Made in the USA from International
and Domestic Ingredients.

Δ These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

For scientific references on ingredients in L-CARNITINE LS3, visit isatori.com/science

**DIETARY
SUPPLEMENT**

NET WT. 16 FL OZ (473ml)

isatori
L-CARNITINE LS3™

Fat Loss Support Δ

i

**0 CALORIE
0 SUGAR**

**INCREASE
ENERGY^a**

**BOOST
METABOLISM^a**

**STIMULANT
FREE**

MIXED BERRY
NATURALLY AND ARTIFICIALLY FLAVORED

**32
SERVINGS**



**5-STAR
TASTE RATING**

DIRECTIONS FOR USE: As a dietary supplement, adults mix 1 serving (1 tablespoon or approx 1/4 cup) of L-CARNITINE LS3™ with 5-7 oz. of cold water twice daily. L-CARNITINE LS3 can be used on it's own or with other isatori supplements to help you achieve your goals faster. Shake before use. **Refrigerate after opening.** To be used as part of a resistance exercise program.

Supplement Facts

Serving Size: 1 Tablespoon (14.79 ml)
Servings Per Container: 32

	Amount Per Serving	% DV
CarriiOne™ Advanced L-Carnitine Complex		
L-Carnitine L-Tartrate	1000mg	*
Acetyl-L-Carnitine	250mg	*
L-Carnitine	250mg	*

* Daily Value not established

OTHER INGREDIENTS: Purified Water, Natural and Artificial Flavor, Malic Acid, Phosphoric Acid, Sucralose, Acesulfame Potassium, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.

ALLERGEN INFORMATION: Manufactured in a facility that processes egg, wheat, milk, soy, tree nuts, peanut, fish, shellfish.

WARNING: KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. Not intended for individuals under the age of 18 unless instructed by a doctor. Do not use this product if you are pregnant or nursing. Consult a physician or healthcare professional before using this or any other dietary supplement or before beginning an exercise program. Consult with your primary physician prior to use if you have any pre-existing medical conditions, or if you are taking any prescription or over-the-counter drug(s). Discontinue use and consult a medical doctor if you experience any unusual symptoms. Discontinue use two weeks prior to surgery. If you or your doctor has any questions about this product, please call 1-866-888-7679. **WARNING for California residents only:** This product contains substances known to the state of California to cause cancer, birth defects, and other reproductive harm. Use only as directed. Do not use if packaging has been tampered with. STORE IN A COOL DRY PLACE. AVOID EXCESSIVE HEAT.